
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 34RS/215RG  del 11-03-2021

OGGETTO

RIMOZIONE MATERIALI  INGOMBRANTI DEPOSITATI NEL CENTRO SERVIZI - IMPEGNO DI
SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 12-03-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che   questo Comune ha proceduto alla alienazione del Centro Servizi e che pertanto deve
provvedere a proprie spese alla rimozione di alcune suppellettili depositate all’interno dello stesso ;

• Verificata la possibilità dell’affidamento attraverso indagine di mercato tra operatori  per
poter far fronte alla servizio di cui sopra;

Visto il preventivo redatto dalla ditta Irpinia recuperi srl, prot. 7168  del 04/03/2021 con la
descrizione di tutte le operazioni   necessarie alla caratterizzazione di detti rifiuti;

Visto che   per i lavori di cui sopra  occorre impegnare in via presuntiva una somma di €.
1.000,00  oltre  iva;
 Visto  l’art. 18 punto B 8 del regolamento lavori in economia approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 18 del 22.07.2009;
Visto il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti;
Visto il D.L.vo n.50/2016 ;
Visto il D.P.R. n.207/2010;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Atteso che l’incarico in questione si configura necessario ed urgente ai sensi dell’art.163 comma 2
del D.L.vo n. 267/2000 al fine di evitare che siano arrecati danni certi e gravi  all’ente;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 09/20210/2020     del
20/01/2021 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare alla ditta Irpinia Recuperi srl con sede in Atripalda, ditta specializzata ed
autorizzata   operante in Atripalda alla via Tufarole, abilitata all’interno del Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione per un importo presunto di €. 1.000,00  oltre iva,
la raccolta e smaltimento degli ingombranti  nelle forme di legge;

Di impegnare la somma di €. 1.220,00  al cod. 08.01-1.03.02.99.999 cap. 1305  bilancio
2021/2023  in  corso di esecuzione;

di precisare che il CIG assegnato al presente intervento è il n.
ZA730F8D1C ;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000
n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-03-2021 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-03-2021 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


